AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 24.06.03/CE

O(A) SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA, através do(a) seu(ua) Agente de
Contratação, torna público para conhecimentos dos interessados, que a licitação
prevista para acontecer às 14:00h, do dia 21 de outubro de 2024, no endereço
eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº
24.06.03/CE. Objeto: REQUALIFICAÇÃO DA QUADRA DA EEB JOAQUIM
MANOEL MARQUES - DISTRITO DO BARRENTO; REQUALIFICAÇÃO DA
QUADRA ESPORTIVA DA EEB SEBASTIÃO GABRIEL MARTINS NO DISTRITO
ZONA RURAL; E CONSTRUÇÃO DA COBERTA METALICA DA QUADRA
ESCOLAR E DE UMA PASSARELA COBERTA EM TELHA CERÂMICA NA EEB
JOÃO BATISTA PIRES NO DISTRITO DE BELA VISTA, ATRAVÉS DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE, fica
REMARCADA para às 14:00h, do dia  28 de outubro de 2024. O adiamento se deu
em razão de impugnação interposta contra o edital e do trâmite para resposta por
parte da administração. Todos os documentos referentes a impugnação e resposta
encontram-se juntados aos autos do processo e podem ser consultados na plataforma
https://compras.m2atecnologia.com.br/e e no PNCP. O edital e seus anexos, poderão
ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ -
https://www.itapipoca.ce.gov.br/. Informações pelo telefone: (88) 3631-5950 ou no
endereço: Av. Anastácio Braga, 195 - São Sebastião - CEP: 62508-170 - Itapipoca -
CE. Itapipoca/CE, 16 de outubro de 2024. WILSIANE SOARES DE OLIVEIRA
MARQUES - AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Para circular no dia 17.10.2024 nos seguintes meios:

DOU – DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
DOE – DIÁRIO OFICIAL DO ESADO DO CEAR´
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

Órgão: Secretaria de Educação Básica

https://compras.m2atecnologia.com.br/e
https://www.itapipoca.ce.gov.br/